
AstroBot, astronomik verileri, araçları ve kodları entegre 

eden, araştırmacılar ve astronomi meraklıları için hızlı ve 

doğru bilgiye erişim sağlamayı amaçlayan ileri düzey bir 

YAPAY ZEKA destekli sistemdir. Ana hedefi, 

astronomi alanındaki bilgi erişimini optimize ederek 

araştırma süreçlerini hızlandırmaktır.

AstroBot, ileri düzey Retriever-Augmented Generation (RAG) mimarisiyle geliştirilmiş bir 

sistemdir. Bu mimari, Google Gemini 1.5-flash ve LLAMA 3.1 modellerini entegre ederek bilgi 

getirme ve metin üretme süreçlerini sinerjik bir şekilde optimize eder. Sistem, MIT lisanslı 

astronomik veri setleri ve veri kazıma işlemleri ile oluşturulmuş bir vektör veri tabanını FIASS 

(Facebook AI Similarity Search) algoritması aracılığıyla sorgulayabilmektedir. Ayrıca, LangChain

ajanları ve araçları kullanılarak kod yorumlama (code interpreter) ve dinamik grafik oluşturma 

yetenekleri entegre edilmiştir. Bu özellikler, AstroBot'un karmaşık astronomik sorgulara hızlı ve 

kesin yanıtlar vermesini sağlar.Astronomik Python kodlarını sorguya göre çağırmak için LangChain

ve LangGraph mimarilerini etkin bir şekilde kullanır. Halüsinasyon sorunlarını azaltmak için Fact-

Checking (Gerçek Kontrolü) ve Post-Processing (Son İşleme) yöntemleri kullanılarak doğruluk 

sağlanmıştır. TÜBİTAK BİLGEM'in GPU ve sunucu desteğiyle, özelleştirilmiş yapay zeka modeli, 

uygun veri seti sağlandıktan sonra transfer learning ve fine-tuning yöntemleri uygulanarak, yeni ve 

spesifik astronomik bilgilerle geliştirilmesi hedeflenmektedir.
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AstroBot, ArXiv, Simbad ve diğer bilimsel veritabanlarındaki

verilerden yararlanarak kullanıcı sorgularına derinlemesine, doğru 

yanıtlar üretmek ve bu bilgileri etkileşimli grafikler aracılığıyla 

görselleştirmek için tasarlanmıştır. RAG (Retriever-Augmented

Generation) teknolojisi ile güçlendirilen AstroBot, yanıtlarının 

bağlamsal uygunluğunu ve akademik titizliğini geliştirir. Çoklu 

aracıların entegrasyonu, botun farklı kullanıcı ihtiyaçlarına ve 

senaryolarına hızla uyum sağlamasına olanak tanır. Şu anda bu araç 

yalnızca Discord platformunda mevcut olup yakın gelecekte diğer 

popüler platformlara da yayılması planlanmaktadır. Gelecek aşamalar, 

etiketli bir veri seti kullanarak doğruluk performans testini içerecektir. 

Bu gelişen yapay zeka aracını belirli ihtiyaçlara göre özelleştirmek ve 

yönetmek artık uzak bir hedef değil, yakın bir gerçeklik.
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